ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2018 г.  № 13
О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Троицкого сельского поселения, Регламентом Совета Троицкого сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в состав постоянных комиссий Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1.1. Включить в состав комиссии по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Николаева А.А., Косаткина В.Д.. Герцеву И.В., Горбачеву М.Г.
1.2. Включить  в состав комиссии по вопросам муниципальной собственности, финансов и экономики  Герцеву И.В., Николаева А.А., Чебакова А.Н., Лаптеву Л.Е.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава

Троицкого сельского поселения                                                             С.В. Сердюк